

ARENDALE KOMMUNE

MØTEINNKALLING

Utvalg:	Formannskap	
Møtested:	Rom 254 - Strømsbu	
Møtedato:	20.05.2009	Tid: ca. kl. 14.00

Eventuelle forfall må meldes til politisk sekretariat på telefon 37013642.
Varamedlemmer møter kun etter nærmere avtale.

Tillegg SAKSLISTE

Saksnr.	Arkivsaksnr.	Tittel
78/09	07/4141	NORWEGIAN GRAND PRIX 2009

Arendal, 18.05.2009

Torill Rolstad Larsen
Ordfører
Sign.

Steinar Joki
Politisk sekretariat

ARENDALE KOMMUNE
SAKSPAPIRER
Formannskap

Saksnr.: 78/09
Arkivsaksnr: 07/4141
Løpenr.: 26995/09
Arkivkode: P56

Saksbehandler: Turid Kindt Pedersen
Saksordfører: NN

Saksnummer	Utvalg	Møtedato
78/09	Formannskap	20.05.2009

NORWEGIAN GRAND PRIX 2009

Vedlegg

Søknad fra Norwegian Grand Prix av 22. april 2009 (jnr. 07/4141-13).
Kart over arrangementsområdet

Bakgrunn for saken:

Det er søkt om å benytte et langt større område til årets arrangement enn tidligere år. I tillegg til områdene som ble benyttet de foregående årene, er det inngått avtale om at hele området på Tollbodkaien kan benyttes. Årets søknad inneholder ønske om å innlemme Havnegaten, Tollbodgaten og Friholmsgate i arrangementsområdet. I tillegg er det søkt om å stenge Strandgaten, Torvet og Torvgaten fram til Østregate samt Bendiksklev fra fredag 17. juli kl. 14 til søndag 19. juli kl. 22, samt å få benytte Tyholmen p-hus.

Politiet som vedtaksmyndighet for avstengning av deler av byen ber om et positivt støtte vedtak fra kommunene som de legger til grunn for sitt vedtak knyttet til stengning av området. Intensjonen bak stegningen er å sikre økonomien i arrangementet.

Vurdering:

Handelsstanden er positiv til å innlemme gågatene og Havnegaten i arrangementsområdet på betingelse av at de som har næringsvirksomhet vil bli sluppet inn med sine biler ved behov. Det er planlagt å lukke disse gatene fra Torvet/ Peder Thomassons gate i tidsrommene fredag kl. 16-02, lørdag kl. 14-02 og søndag kl. 09-17.

Avstenging av Strandgaten, Torvet, Bendiksklev og nedre del av Torvgaten er et betydelig inngrep i den frie ferdselen i nesten 2 virkedager pluss søndagen. Dette vil kunne få følger for de næringsdrivende i store deler av sentrum. 3 parkeringsplasser for forflytningshemmede vil bli utilgjengelige sammen med 24 svært sentrale og attraktive avgiftsplasser. Innkjøring til Torvet p-hus fra Torvgaten vil bli stengt. Det vil være praktisk umulig å stenge og åpne slik det er søkt om. Hvis

det skal stenges for trafikk og parkering, må det skje i en sammenhengende periode fra fredag kl. 13 til søndag kl. 22.

Tyholmen p-hus er planlagt brukt som parkeringsplass for utstillere og handikappede.

I budsjett for parkeringsavdelingen for 2009 er det lagt inn forutsetning om at NGP betaler kr 30 000 for å benytte det store antallet parkeringsplasser som tidligere har vært inne i arrangementsområdet. Dersom Strandgaten, Torvet, Bendiksklev og Torvgaten også skal benyttes er det rimelig å øke dette beløpet til kr 40 000. Det ligger mye arbeid i å forberede og gjennomføre informasjon og avsperring av områdene i tillegg til tapte inntekter.

Det innebærer et dramatisk inngrep i innbyggernes rettigheter å stenge av sentrum av Arendal for en så lang periode som en her ber om. Det er over telefon avklart at beboere innenfor det planlagt stengte området får kostnadsfri adgang til sine boliger i den perioden området er stengt. Kommunen legger til grunn at det foreligger samtykke til avstegningen fra næringsdrivende som blir berørt.

Kommuneplanens føringer:

Kommunen har ambisjoner om å ha et omfattende tilbud av festivaler og idrettsarrangement. Norwegian Grand Prix er en viktig del av dette tilbudet. Derfor bør kommunen legge til rette for dette arrangementet.

Driftsmessige konsekvenser av rådmannens forslag til vedtak:

Norwegian Grand Prix legger beslag på store områder som kommunen til daglig har parkeringsinntekter fra.

Alternative løsninger:

Tyholmen p-hus disponeres ikke av NGP. Ekstra parkeringsplasser for forflytningshemmede kan etableres i 1. kvartal av Peder Thomassons gate i stedet. Det bør være mulig for utstillere å benytte ordinære parkeringsplasser på lik linje med publikum.

Politikerne kan velge å se bort fra bortfallet av inntekter ut fra en vurdering der de positive ringvirkningene av NGP for Arendal er så store at de oppveier dette inntektsbortfallet.

Alt.1 : Kommunen stiller de omsøkte uteområdene samt P-hus Tyholmen gratis til rådighet for NGP i den omsøkte periode.

Alt.2: Kommunen stiller de omsøkte uteområdene, men ikke P-hus Tyholmen gratis til rådighet for NGP i den omsøkte perioden.

Rådmannens forslag til vedtak:

Arendal kommune stiller seg positiv til at NGP i 2009 etablerer lukket festivalområde med adgangskontroll i samarbeid med handelsstanden, Arendal Næringsforening og restaurantbransjen og tar betaling fra besøkende som gjester arrangementet.

Ut fra praktiske hensyn anbefaler formannskapet at stengning for trafikk/parkering blir gjort sammenhengende fra fredag 17.juli kl.13.00 til søndag 19.juli kl.22.00.

Formannskapet legger til grunn at det foreligger samtykke til stengningen fra de næringsdrivende innenfor det området som stenges og at beboere innenfor det avstengte området sikres gratis adgang til sine boliger.

Kommunen stiller de omsøkte uteområdene og P-hus Tyholmen til rådighet for NGP i den omsøkte periode mot en godtgjørelse på kr.40.000,-.